
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  08.02.2018                                                             № 49
с. Миколаївка
Про виділення субвенції з 
місцевого бюджету  Державному 
бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів

Відповідно  до  статтей  92  та  101  Бюджетного  кодексу  України  та
керуючись  Законом України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  від
21.05.97 р. № 280/97-ВР згідно листа Сумського районного відділу поліції від
17.01.2018  року  №  644/56/01-2018  Миколаївська  сільська  рада
В И Р І Ш И Л А:

1.  Виділити   Сумському  районному  відділу  поліції  з  бюджету
Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської області субвенцію
(код  41032400)  «Субвенція  з  місцевого  бюджету  державному  бюджету  на
виконання  програм  соціально-економічного  та  культурного  розвитку
регіонів» у сумі 30 000 грн. для проведення поточних видатків: придбання
меблів.

        Сільський голова   С.В. Самотой


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 08.02.2018 № 49




